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PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

EDITAL 23/2024 - ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – E.M. DIURNO   
CAMPUS CENTRO 

RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 
dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 
18/03/2025: 
 
1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.7 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

SOBRA VAGA 
EM 

REDISTRIBUIÇÃO 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

PcD AC 

L2 L1 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

L3 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 

L4 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 

L5 L1 L2 L3 L4 L6 L7 L8 

L6 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 

L7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 

L8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

PcD AC 

 

• SOBRA DE 1 VAGA EM L2, 2 VAGAS EM L3 E 1 VAGA EM L7, REDISTRIBUÍDAS PARA L1, QUE PASSA 
A TER A OFERTA DE 12 VAGAS. 

 

2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  

16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 
 
16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 
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 Foram observados ainda os itens 16.5 e 16.6 do Edital 23/2024. 
 

O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 
passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 
convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.8) 

 
 

Rio de Janeiro, 14 de abril de 2025 
 
 

 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMPUS CENTRO 

AMPLA CONCORRÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00334/25 JOÃO PAULO CORDEIRO RITTER 

CE.1EMRD.E23.00295/25 MARIANO SEGTOVICH CASTRO 

CE.1EMRD.E23.00840/25 AMANDA CARDOSO MONTEIRO 

CE.1EMRD.E23.00190/25 JULIA DELDUCCA NETO DOS SANTOS RIBEIRO 
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CE.1EMRD.E23.00593/25 VICENTE DE MENDONÇA FERRAZ 

CE.1EMRD.E23.00326/25 FELIPE SILVESTRE DE ALENCAR MENDES 

CE.1EMRD.E23.00730/25 JOÃO GABRIEL ARAÚJO DE BRITO 

CE.1EMRD.E23.00416/25 CECI COLARES PENNESI MAIA 

CE.1EMRD.E23.00350/25 FÁBIO CORREA PASCUAL DE SOUZA 

CE.1EMRD.E23.00288/25 ESTEBAN ALVAREZ GUTIERREZ 

CE.1EMRD.E23.00304/25 MARIANA OLIVEIRA PAIM DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00655/25 MARCELA MÁXIMO DA SILVA AZEVEDO MUELA 

CE.1EMRD.E23.00644/25 JÚLIA LÊDA DA COSTA 

CE.1EMRD.E23.00887/25 GIOVANNA SIMÕES UCCELLI GUEDES 

CE.1EMRD.E23.00409/25 NICOLAS LEANDRO MARTINS DE ABREU 

CE.1EMRD.E23.00648/25 RAUL BATISTA PONTES 

CE.1EMRD.E23.00493/25 ANTONIO TAIKI TANAKA SENRA 

CE.1EMRD.E23.00636/25 FELIPE DA ROCHA SAMARY 

AMPLA CONCORRÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00830/25 DANIEL PESSOA GOMES 

CE.1EMRD.E23.00123/25 FELIPE PORTILHO LIMA 

CE.1EMRD.E23.00188/25 JOÃO GABRIEL DA SILVA DE ALMEIDA 

CE.1EMRD.E23.00222/25 GIOVANA ALMEIDA ELIAS 

CE.1EMRD.E23.00711/25 GIOVANNA CRESPO 

CE.1EMRD.E23.00370/25 HENRIQUE SOARES LEARTH DE LIMA 

CE.1EMRD.E23.00934/25 LUCAS MACHADO DUTRA 

CE.1EMRD.E23.00876/25 MARIA FLOR RODRIGUES PROCÓPIO 

CE.1EMRD.E23.00574/25 JOAO VITOR CORREA DE JESUS 

CE.1EMRD.E23.00447/25 ANA BEATRIZ SIMOES RODRIGUES 

CE.1EMRD.E23.00445/25 MARIA WALDEMARIN NORA DIAS 

CE.1EMRD.E23.00412/25 DIANA DOURADO COSTA 

CE.1EMRD.E23.00083/25 ISABELE OLIVEIRA DO AMARAL 

CE.1EMRD.E23.00580/25 LAURA JAEGER DE ALVARENGA 

CE.1EMRD.E23.00877/25 PEDRO ENRIQUE VASCONCELLOS GONÇALVES 

CE.1EMRD.E23.00841/25 MILENA ASTORGA CARDOSO SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00571/25 NICOLE NEVES DOS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00314/25 LUCAS ALEXANDRE DE MELLO CHAVES 

CE.1EMRD.E23.00812/25 DAVI DE SANTANA ALVES 

CE.1EMRD.E23.00282/25 ARTHUR GUIMARÃES LOURES 

CE.1EMRD.E23.00764/25 HELENA ALCANTARA GOMES SIRELLI DE OLIVEIRA 

CE.1EMRD.E23.00609/25 MARIANO VASCONCELOS MARTINS 

CE.1EMRD.E23.00329/25 RACHEL CHIACCHIO LOPES DE MORAES 

CE.1EMRD.E23.00275/25 CAROLINA TAVARES DE OLIVEIRA 

CE.1EMRD.E23.00728/25 CAIO LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 
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CE.1EMRD.E23.00479/25 RACHEL MORALES MENDES FARAH 

CE.1EMRD.E23.00343/25 ALICE DOS SANTOS NEVES DA MOTTA 

CE.1EMRD.E23.00672/25 ANA LUIZA CELIDONIO DE OLIVEIRA E SILVA 

CE.1EMRD.E23.00632/25 SOPHIA MENDES NOGUEIRA 

CE.1EMRD.E23.00642/25 LUCCAS HENRIQUE VIANA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00558/25 MICHELLE ANSELMO RODRIGUES 

CE.1EMRD.E23.00193/25 PIETRA VIANA FERREIRA 

CE.1EMRD.E23.00607/25 EMANUEL DA SILVA RICARDO 

CE.1EMRD.E23.00345/25 RAFAELA SANCHEZ MACEDO 

CE.1EMRD.E23.00366/25 MARINA ENGEL FARIA ROCHA RANGEL 

CE.1EMRD.E23.00145/25 TEO CAVASSIN MAIA FERREIRA DOS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00174/25 ERIK MELLO BERTRAND KNAACK DE CASTILHO 

CE.1EMRD.E23.00483/25 JÚLIA SILVA PEREIRA DE LIMA 

CE.1EMRD.E23.00742/25 JÚLIA JACAUNA MONTEIRO 

CE.1EMRD.E23.00294/25 JULIANA COUTINHO DA SILVA PINTO 

CE.1EMRD.E23.00261/25 ANA CLARA PEREIRA LIBERATORI DARZE 

CE.1EMRD.E23.00173/25 VICENTE CARDOSO BENEDITO 

CE.1EMRD.E23.00617/25 BETHANEA LIMA E SAMPAIO 

CE.1EMRD.E23.00836/25 SAMUEL RODRIGUES PESSOA DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00727/25 KIRAN DE ARAGÃO FERREIRA 

CE.1EMRD.E23.00104/25 GABRIEL GONCALVES BRITO 

CE.1EMRD.E23.00303/25 BIANCA ALBUQUERQUE BITTENCOURT LEMOS 

CE.1EMRD.E23.00165/25 BEATRIZ RUDIS PORAT 

CE.1EMRD.E23.00355/25 FILIPE LACERDA DE FREITAS 

CE.1EMRD.E23.00030/25 CLARA ANDRADE BARBOSA 

CE.1EMRD.E23.00650/25 JOÃO HENRIQUE RIBEIRO PINTO 

CE.1EMRD.E23.00451/25 MANUELA NASCIMENTO BOSSARDI 

CE.1EMRD.E23.00576/25 HIAGO COSTA 

CE.1EMRD.E23.00100/25 MARIANA RAMOS SUDRE PATRICIO 

CE.1EMRD.E23.00478/25 MANUELLA DEL NERO CUNHA 

CE.1EMRD.E23.00339/25 DANIEL DE SOUSA 

CE.1EMRD.E23.00328/25 MARIA CLARA BORGES CASTRO 

CE.1EMRD.E23.00456/25 ANA GABRIELA LIMA DE SENA 

CE.1EMRD.E23.00716/25 PEDRO RAMALHO FEIJÓ 

CE.1EMRD.E23.00801/25 BEATRIZ NOGUEIRA PICORELLI 

CE.1EMRD.E23.00942/25 JULIA DUQUE MENINI 

CE.1EMRD.E23.00673/25 ANTONIO GABRIEL DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00904/25 LETICIA COSTA ARZAMENDIA 

CE.1EMRD.E23.00073/25 MARCOS VINICIUS LIMA DE ALMEIDA 

CE.1EMRD.E23.00400/25 JOÃO GABRIEL DE CASTRO SILVA GALDINO 
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CE.1EMRD.E23.00313/25 GUSTAVO SANTINO RAMOS 

CE.1EMRD.E23.00241/25 GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 

CE.1EMRD.E23.00820/25 GUSTAVO PEREIRA GONÇALVES 

CE.1EMRD.E23.00831/25 DAVI BARROSO PEREIRA FERNANDES 

CE.1EMRD.E23.00122/25 MAYTE VOLINO CUSTODIO 

CE.1EMRD.E23.00808/25 JULIA MATTOS PESSOA 

CE.1EMRD.E23.00216/25 MANUELA ALVAREZ FIGUEIRA 

CE.1EMRD.E23.00903/25 RAIANE RAQUEL METTRI ALVES FALCÃO 

CE.1EMRD.E23.00269/25 MARCELLY BARBOZA DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00779/25 VITÓRIA VALE MENDES 

CE.1EMRD.E23.00204/25 ARTHUR OLEGARIO 

CE.1EMRD.E23.00646/25 MARIA GIULIA VASCONCELOS DE AVELAR REIS 

CE.1EMRD.E23.00526/25 RAISSA LOHANA SANTANA DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00055/25 JULLIA JAMILLY RODRIGUES SOARES 

CE.1EMRD.E23.00843/25 JONAS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00320/25 LORENZO CARDOSO MEZZAVILLA 

CE.1EMRD.E23.00773/25 HENRIQUE NERY FERREIRA 

CE.1EMRD.E23.00235/25 KHADIJA TELLES ESTEVES DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00611/25 LUISA SALES MOREIRA 

CE.1EMRD.E23.00737/25 
MARIA EDUARDA MENDES DA SILVA PINTO 

MENDES DA SILVA PINTO 

CE.1EMRD.E23.00948/25 KAMILLY VITÓRIA ALMEIDA DE SOUSA 

CE.1EMRD.E23.00377/25 DENNIS SANTOS FERREIRA 

CE.1EMRD.E23.00885/25 HANNAH DA PALMA SENA FRANCO 

CE.1EMRD.E23.00192/25 LUANA HADIJA MARINHO COUTINHO 

CE.1EMRD.E23.00700/25 THAYLA CHRISTINE HERMÍNIO DAMASCENA 

CE.1EMRD.E23.00108/25 THOMÁS DOS SANTOS DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00219/25 DANIEL DA COSTA CANTANHEDE 

CE.1EMRD.E23.00823/25 LARYSSA PEREIRA FELIX FERREIRA DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00430/25 MIGUEL ÂNGELO DA SILVA DANTAS 

CE.1EMRD.E23.00156/25 ANA LUIZA DA SILVA DE SOUSA 

CE.1EMRD.E23.00183/25 IGOR LUCAS BARBOSA DOS ANJOS 

CE.1EMRD.E23.00003/25 RENAN NOBRE BATISTA 

CE.1EMRD.E23.00111/25 EVELLYN ROSA SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00536/25 MATHEUS OLIVEIRA FELIX 

CE.1EMRD.E23.00653/25 NICOLAS REZENDE GOMES 

CE.1EMRD.E23.00757/25 MARIA LUÍSA ANTELANTE FERNANDES DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00229/25 JULIANA VITORIA LOPES 

CE.1EMRD.E23.00049/25 ARTHUR ANTONIO APRIGIO DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00376/25 MANUELLA SANTOS DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00481/25 PEDRO WILLIAN DA COSTA VIEIRA 
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CE.1EMRD.E23.00671/25 MARIANA MARCELINO DA SILVA BARROS 

CE.1EMRD.E23.00699/25 ANA JÚLIA OLIVEIRA LEANDRO 

CE.1EMRD.E23.00281/25 
NAIENY VITÓRIA PEREIRA DA CRUZ VITÓRIA 

PEREIRA DA CRUZ 

CE.1EMRD.E23.00468/25 MATHEUS FRADIQUE FRAGA DE SOUZA 

CE.1EMRD.E23.00398/25 CARLOS DANIEL NETTO SOARES 

CE.1EMRD.E23.00902/25 ISIS AREIAS MARTINS GUIMARÃES 

CE.1EMRD.E23.00154/25 IZADORAH RODRIGUES CORDEIRO 

CE.1EMRD.E23.00758/25 HILLARY FERREIRA ROCHA DE SOUZA GAMA 

CE.1EMRD.E23.00015/25 MIRIAM CHAGAS LEITE DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00258/25 RENAN ALVES DE OLIVEIRA 

CE.1EMRD.E23.00090/25 ANA LUIZA RODRIGUES MESQUITA 

CE.1EMRD.E23.00924/25 DAVI ÁGAPE DA SILVA PEREIRA 

CE.1EMRD.E23.00084/25 
RENAN DA SILVA FIGUEIREDO DE SOUZA DA SILVA 

FIGUEIREDO DE SOUZA 

CE.1EMRD.E23.00140/25 KALUANÃ LIMA DE CARVALHO 

CE.1EMRD.E23.00614/25 PEDRO D´ARCE POTON 

CE.1EMRD.E23.00179/25 FERNANDA SIMÕES MARINHOS DE FARIAS 

CE.1EMRD.E23.00464/25 ENZO RYAN SILVA SANTANA 

CE.1EMRD.E23.00825/25 CLARA FERREIRA AGUIAR 

CE.1EMRD.E23.00233/25 
LUIZA LOURES EVARISTO DE ALBUQUERQUE 

MARANHÃO 

CE.1EMRD.E23.00795/25 
KAUAN GOMES ALVES DO AMARAL GOMES ALVES 

DO AMARAL 

CE.1EMRD.E23.00285/25 MARIA VICTÓRIA LEITE CÂNDIDO 

CE.1EMRD.E23.00519/25 ENZO GONÇALVES SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00635/25 VAGNER DE SOUZA RODRIGUES 

CE.1EMRD.E23.00929/25 KAUÊ ARAUJO DO NASCIMENTO NEVES 

CE.1EMRD.E23.00242/25 ISADORA MACIEL NASCIMENTO 

CE.1EMRD.E23.00694/25 FLÁVIA ALVES DA COSTA 

CE.1EMRD.E23.00070/25 RONYSON ALVES BENTO GONÇALVES 

CE.1EMRD.E23.00806/25 LUKAS WALGER SOUZA 

CE.1EMRD.E23.00582/25 DANIEL LUIZ MELO DE OLIVEIRA 

CE.1EMRD.E23.00365/25 MARINA SIQUEIRA COSTA 

CE.1EMRD.E23.00484/25 MAIARA DA SILVA DOS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00414/25 ANA CLARA CARDOSO DOS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00665/25 PEDRO CAVALCANTI PEREIRA 

CE.1EMRD.E23.00488/25 LUCAS GABRIEL PESSANHA GONÇALVES 

CE.1EMRD.E23.00537/25 LUAN APOLINARIO DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00547/25 ALICE MARIA LOURENÇO MARTINS 

CE.1EMRD.E23.00871/25 CARLOS HENRIQUE SILVA NASCIMENTO SERVO 
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CE.1EMRD.E23.00598/25 ANA LÍVIA DA SILVA PEREIRA 

CE.1EMRD.E23.00695/25 
EMANUELLE PAZ DO NASCIMENTO PAZ DO 

NASCIMENTO 

CE.1EMRD.E23.00744/25 YNGRID KAUELLY NERES DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00678/25 YASMIN EMANUELLE SILVA SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00255/25 ALAN BARBOSA FELIX 

CE.1EMRD.E23.00782/25 ANNE CAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00104/25 GABRIEL GONCALVES BRITO 

CE.1EMRD.E23.00073/25 MARCOS VINICIUS LIMA DE ALMEIDA 

CE.1EMRD.E23.00269/25 MARCELLY BARBOZA DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00204/25 ARTHUR OLEGARIO 

CE.1EMRD.E23.00646/25 MARIA GIULIA VASCONCELOS DE AVELAR REIS 

CE.1EMRD.E23.00526/25 RAISSA LOHANA SANTANA DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00055/25 JULLIA JAMILLY RODRIGUES SOARES 

CE.1EMRD.E23.00843/25 JONAS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00320/25 LORENZO CARDOSO MEZZAVILLA 

CE.1EMRD.E23.00737/25 
MARIA EDUARDA MENDES DA SILVA PINTO 

MENDES DA SILVA PINTO 

CE.1EMRD.E23.00377/25 DENNIS SANTOS FERREIRA 

CE.1EMRD.E23.00192/25 LUANA HADIJA MARINHO COUTINHO 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00700/25 THAYLA CHRISTINE HERMÍNIO DAMASCENA 

CE.1EMRD.E23.00108/25 THOMÁS DOS SANTOS DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00430/25 MIGUEL ÂNGELO DA SILVA DANTAS 

CE.1EMRD.E23.00156/25 ANA LUIZA DA SILVA DE SOUSA 

CE.1EMRD.E23.00183/25 IGOR LUCAS BARBOSA DOS ANJOS 

CE.1EMRD.E23.00111/25 EVELLYN ROSA SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00536/25 MATHEUS OLIVEIRA FELIX 

CE.1EMRD.E23.00049/25 ARTHUR ANTONIO APRIGIO DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00481/25 PEDRO WILLIAN DA COSTA VIEIRA 

CE.1EMRD.E23.00671/25 MARIANA MARCELINO DA SILVA BARROS 

CE.1EMRD.E23.00699/25 ANA JÚLIA OLIVEIRA LEANDRO 

CE.1EMRD.E23.00281/25 
NAIENY VITÓRIA PEREIRA DA CRUZ VITÓRIA 

PEREIRA DA CRUZ 

CE.1EMRD.E23.00902/25 ISIS AREIAS MARTINS GUIMARÃES 

CE.1EMRD.E23.00758/25 HILLARY FERREIRA ROCHA DE SOUZA GAMA 

CE.1EMRD.E23.00015/25 MIRIAM CHAGAS LEITE DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00258/25 RENAN ALVES DE OLIVEIRA 

CE.1EMRD.E23.00924/25 DAVI ÁGAPE DA SILVA PEREIRA 
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CE.1EMRD.E23.00084/25 
RENAN DA SILVA FIGUEIREDO DE SOUZA DA SILVA 

FIGUEIREDO DE SOUZA 

CE.1EMRD.E23.00825/25 CLARA FERREIRA AGUIAR 

CE.1EMRD.E23.00285/25 MARIA VICTÓRIA LEITE CÂNDIDO 

CE.1EMRD.E23.00519/25 ENZO GONÇALVES SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00242/25 ISADORA MACIEL NASCIMENTO 

CE.1EMRD.E23.00070/25 RONYSON ALVES BENTO GONÇALVES 

CE.1EMRD.E23.00414/25 ANA CLARA CARDOSO DOS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00871/25 CARLOS HENRIQUE SILVA NASCIMENTO SERVO 

L3 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00398/25 CARLOS DANIEL NETTO SOARES 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00304/25 MARIANA OLIVEIRA PAIM DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00100/25 MARIANA RAMOS SUDRE PATRICIO 

CE.1EMRD.E23.00241/25 GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00122/25 MAYTE VOLINO CUSTODIO 

CE.1EMRD.E23.00773/25 HENRIQUE NERY FERREIRA 

CE.1EMRD.E23.00611/25 LUISA SALES MOREIRA 

CE.1EMRD.E23.00003/25 RENAN NOBRE BATISTA 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00173/25 VICENTE CARDOSO BENEDITO 

CE.1EMRD.E23.00456/25 ANA GABRIELA LIMA DE SENA 

CE.1EMRD.E23.00903/25 RAIANE RAQUEL METTRI ALVES FALCÃO 

CE.1EMRD.E23.00779/25 VITÓRIA VALE MENDES 

CE.1EMRD.E23.00235/25 KHADIJA TELLES ESTEVES DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00948/25 KAMILLY VITÓRIA ALMEIDA DE SOUSA 

CE.1EMRD.E23.00219/25 DANIEL DA COSTA CANTANHEDE 

CE.1EMRD.E23.00823/25 LARYSSA PEREIRA FELIX FERREIRA DA SILVA 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00757/25 MARIA LUÍSA ANTELANTE FERNANDES DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00376/25 MANUELLA SANTOS DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00154/25 IZADORAH RODRIGUES CORDEIRO 

CE.1EMRD.E23.00140/25 KALUANÃ LIMA DE CARVALHO 

CE.1EMRD.E23.00464/25 ENZO RYAN SILVA SANTANA 

CE.1EMRD.E23.00795/25 
KAUAN GOMES ALVES DO AMARAL GOMES ALVES 

DO AMARAL 
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CE.1EMRD.E23.00635/25 VAGNER DE SOUZA RODRIGUES 

CE.1EMRD.E23.00929/25 KAUÊ ARAUJO DO NASCIMENTO NEVES 

CE.1EMRD.E23.00694/25 FLÁVIA ALVES DA COSTA 

CE.1EMRD.E23.00365/25 MARINA SIQUEIRA COSTA 

CE.1EMRD.E23.00484/25 MAIARA DA SILVA DOS SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00665/25 PEDRO CAVALCANTI PEREIRA 

CE.1EMRD.E23.00488/25 LUCAS GABRIEL PESSANHA GONÇALVES 

CE.1EMRD.E23.00537/25 LUAN APOLINARIO DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00547/25 ALICE MARIA LOURENÇO MARTINS 

CE.1EMRD.E23.00598/25 ANA LÍVIA DA SILVA PEREIRA 

CE.1EMRD.E23.00695/25 
EMANUELLE PAZ DO NASCIMENTO PAZ DO 

NASCIMENTO 

CE.1EMRD.E23.00782/25 ANNE CAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 

L7 - ESCOLA PÚBLICA + PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00678/25 YASMIN EMANUELLE SILVA SANTOS 

CE.1EMRD.E23.00255/25 ALAN BARBOSA FELIX 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00409/25 NICOLAS LEANDRO MARTINS DE ABREU 

CE.1EMRD.E23.00412/25 DIANA DOURADO COSTA 

CE.1EMRD.E23.00812/25 DAVI DE SANTANA ALVES 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00261/25 ANA CLARA PEREIRA LIBERATORI DARZE 

CE.1EMRD.E23.00836/25 SAMUEL RODRIGUES PESSOA DA SILVA 

CE.1EMRD.E23.00727/25 KIRAN DE ARAGÃO FERREIRA 

CE.1EMRD.E23.00355/25 FILIPE LACERDA DE FREITAS 

CE.1EMRD.E23.00808/25 JULIA MATTOS PESSOA 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00885/25 HANNAH DA PALMA SENA FRANCO 

CE.1EMRD.E23.00653/25 NICOLAS REZENDE GOMES 

CE.1EMRD.E23.00229/25 JULIANA VITORIA LOPES 

CE.1EMRD.E23.00468/25 MATHEUS FRADIQUE FRAGA DE SOUZA 

CE.1EMRD.E23.00090/25 ANA LUIZA RODRIGUES MESQUITA 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

CE.1EMRD.E23.00614/25 PEDRO D´ARCE POTON 

CE.1EMRD.E23.00179/25 FERNANDA SIMÕES MARINHOS DE FARIAS 

CE.1EMRD.E23.00233/25 
LUIZA LOURES EVARISTO DE ALBUQUERQUE 

MARANHÃO 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

CE.1EMRD.E23.00806/25 LUKAS WALGER SOUZA 

CE.1EMRD.E23.00582/25 DANIEL LUIZ MELO DE OLIVEIRA 

CE.1EMRD.E23.00744/25 YNGRID KAUELLY NERES DA SILVA 
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